
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 сентября 2018 г. № 127

г. МАХАЧКАЛА

О Дне единства народов Дагестана

В соответствии с Указом Президента Республики Дагестан от 6 июля

2011 г. № 104 «О Дне единства народов Дагестана» Правительство

Республики Дагестан постановляет:

Считать 15 сентября 2018 года нерабочим праздничным днем.

9№^//6

енно исполняющий обязанности

редседателя Правительства

Республики Дагестан А. Здунов


